
Oikaisuvaatimus Kulttuuri- ja Liikuntajohtajan tekemään ratkaisuun kohdeavustuspäätöksestä 
Karaoken Sm- joukkuesuomenmestaruus kilpailuihin 2026. 

Haemme muutosta kielteiseen päätökseen, jonka perusteena on Kilpailupaikan sijaitseminen 
Keuruulla hotelli Keurusselällä. 

Kartoitimme kisat saatuamme laajasti mahdollisuutta pitää ne Äänekoskella. Paikkakunnaltamme 
ei kuitenkaan valitettavasti löydy  tapahtumaan soveltuvaa tilaa. Ongelmana on majoitustilojen 
riittämättömyys tapahtumaan, jossa tilat tarvittaisiin  ainakin 160 henkilölle. Äänekoskella Hotelli 
hirvi kykenee majoittamaan noin 50 henkilöä, jos kaikki sen tilat ovat käytössä. Kartanokievarin 
kapasiteetti on maksimi 18 ja Hietaman vierastalon 4 henkilöä. 

Hotelli Uninen kykenee puolestaan ottamaan n. 15-20 henkilöä majoitukseen. Vaikka Äänekosken 
kaikki majoitustilat olisivat käytössä, niin tilat eivät siltikään riitä kyseisen tapahtuman 
läpiviemiseen. 

Kyseinen kilpailu on kestoltaan molempina päivinä noin 11-12 tuntia. Olisi kilpailijoille myös 
kohtuutonta siirtyä päivän jälkeen esimerkiksi 28 kilometrin matka Laukaan Peurunkaan. Tämän 
kaltainen majoitus sopii esim. urheilukilpailuihin, missä oman suoritusvuoron aikataulutus on 
selvä. 

Laulukilpailussa suorituksen täsmällistä aikaa ei voida tarkkaan sanoa ja matkustus kilpailujen 
jälkeen, jotka loppuvat noin 02.00 , olisi kohtuutonta. Painotalo  kilpailupaikkana toimisi muuten, 
jos ruokailut ja majoitukset pystyisi Äänekoskella järjestämään. Tämän vuoksi yleisissä ehdoissa 
oleva linjaus, että tapahtumapaikka voi olla vain Äänekoskella, on tämänkaltaisten 
kulttuuritapahtumien kannalta erittäin huono. Ehdoissa kannattaisi olla mahdollisuus käyttää myös 
tapahtumakohtaista harkintaa. Äänekoskella kannattaisi edistää majoituskapasiteetin lisäämistä jo 
urheilutapahtumien vuoksi, koska täällä niitä  paljon järjestetään. Useimmissa samankaltaisissa 
kunnissa kuin Äänekoski, hotellimajoitusta on paremmin saatavilla. 

Kaupungin mainostamisen kannalta tapahtumassa  esittelyt hoituisivat esim. suoran 
striimilähetyksen kautta, sekä lavalla näkyvissä mainoksissa, että muissa kisamainoksissa. 

Toivomme että lautakunta ottaa nämä asiat huomioon ja oikaisee päätöstä, sekä jatkossa 
tapahtumatuen linjaukseen otettaisiin huomioon edellä kuvattuja asioita. Virkamies voisin tällöin 
käyttää tapauskohtaista harkintaa. 

Ääneseudun karaokeyhdistyksen puolesta 

Jarkko Kaukometsä Pj. 


